
Vi opruster hos FDM i Team
Silkeborg, Holstebro og Randers
Er du uddannet synsmedarbejder – eller kunne du tænke dig
at blive det – så er vi hos FDM klar til at byde dig velkommen
til et alsidigt job i en dynamisk organisation, hvor kvalitet og
service er i højsædet.
Som testassistent hos FDM vil du få et varierende og spændende arbejde. Du
vil indgå i et team, som er præget af engagement, tempo og højt humør.
Fælles for os alle er, at vi er drevet af målsætningen om at være de bedste i
branchen og give både vores medlemmer, samt  privat- og branchekunder
unik rådgivning. Både når vi udfører FDM test og bilsyn.

Du vil naturligvis få en grundig oplæring til jobbet indenfor alle FDM
ydelserne, der er helt unikke på markedet, samt blive uddannet til KAT 1 ved
din opstart, hvis du ikke allerede har synsuddannelsen.

Om dig
Du er uddannet automekaniker med minimum et par års erfaring og hvis du
har en synsuddannelse, er det kun et plus - men ikke et krav. Derudover er det
en forudsætning, at du brænder for moderne bilteknologi, har lyst til at
arbejde med EL-biler og er vant til at arbejde med IT.

Du skal have lyst til være i et varierende arbejdsmiljø og kunne omstille dig
mellem de forskellige kundegrupper, da jobbet kræver, at du er villig til at
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hjælpe til i alle tre afdelinger i teamet. Du har eventuelt erfaring som service-
eller teknisk rådgiver eller har arbejdet i andre servicefunktioner, så du er vant
til at arbejde med kunder.

Vi tilbyder
En selvstændig og udfordrende stilling i et godt arbejdsmiljø, en attraktiv
lønpakke i henhold til vores overenskomst med Dansk Metal og naturligvis
løbende efteruddannelse. Du bliver en del af et fagligt fællesskab med 23
testcentre og en stor organisation, som altid står til rådighed med sparring og
svar på tekniske- og juridiske spørgsmål.

Læs mere: Sådan er FDM som arbejdsplads

Læs mere: Om de sociale aktiviteter i FDM

Yderligere information
Vi behandler ansøgningerne løbende og modtager kun ansøgninger via den
elektroniske ansøgningsformular. Har du spørgsmål til jobbet eller ønsker du
yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte driftsleder Brian Uldal
på tlf. 45 27 07 76 efter 5. august.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest 30. august 2024

Læs mere: Sådan er ansættelsesprocessen

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om FDM
FDM varetager bilisternes interesse og arbejder for, at det er en positiv oplevelse
at være bilist. Vores arbejde tager udgangspunkt i værdierne viden,
troværdighed, aktiv holdning og dynamik. Vi er 300 medarbejdere fordelt på 30
adresser i hele landet. Hovedkontoret er placeret i Lyngby.

FDM er, med mere end 278.000 husstande som medlemmer, Danmarks største
interesse- og forbrugerorganisation. FDM yder juridisk og teknisk bistand i sager
om biler og trafik og varetager bilisternes interesse i trafik- og forbrugerpolitiske
spørgsmål. FDM arbejder for at fremme trafiksikkerheden, og en del af dette
arbejde foregår på internationalt plan i tæt samarbejde med de øvrige landes
bilklubber. FDM driver desuden test og bilsyn, køretekniske anlæg, vejhjælp,
forsikringsselskab og har rejsebureauer over hele Danmark.

MOTORJOBS.dk 70 20 01 55 info@motorjobs.dk Udskrevet d. 06. juni 2025 Side 2 ud af 3

https://fdm.dk/om-fdm/job-karriere-fdm/fdm-arbejdsplads
https://fdm.dk/om-fdm/job-karriere-fdm/sociale-aktiviteter-fdm
tel:45270776
https://fdm.dk/om-fdm/job-karriere-fdm/ansaettelsesprocessen-fdm
https://motorjobs.dk/
tel:70200155
mailto:info@motorjobs.dk


Læs mere: Om job og karriere i FDM
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